

Dezinfectanti si echipamente de protectie alegeri locale

I.D.: 49836152

Data publicarii 17.09.20 Coduri CPV 24455000-8

Pretul estimativ: 2.590,20 RON - 2.590,20 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare: MASCA DE PROTECTIE FACIALA 3 STRATURI 3 PLIURI *50BUC CUT 19 40 23 920 MANUSI LATEX PUDRATE DR. MAYER MARIMEA S *100BUC CUTIE 19 2 42 84 MANUSI LATEX PUDRATE DR. MAYER MARIMEA M *100BUC CUTIE 19 5 42 210 MANUSI LATEX PUDRATE DR. MAYER MARIMEA L *100BUC CUTIE 19 5 42 210 TERMOMETRU DIGITAL CU INFRAROSU, FARA CONTACT, BSX906 BUC 19 1 142.02 142.02 K-SEPT DEZINFECTANT SUPRAFETE CU PULVERIZATOR 750ML BUC 19 6 21 126 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI CU PULVERIZATOR 750ML BUC 19 16 21 336 K-SEPT GEL IGIENIZANT MAINI CU POMPITA 750ML BUC 19 16 29 464 AVIAS SAPUN LICHID 1L BUC 19 2 5.98 11.96 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 19 2 6.85 13.7 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 19 4 6.55 26.2 DURACELL BATERIE ALCALINA R3 AAA BUC 19 12 1.93 23.16 DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA BUC 19 12 1.93 23.16 2590.2